REQUERIMENTO N.o 123/8

Exmta Senhor Presidente da Crnara gjpt de Cabo Frio

agressiva e

doo urbano do 	 (pio, várias comunIdades neo

da Infra-estrutura sica para a sua consolidaçao, Mais

do que integraçáo física do territário torna-se opera

tivo que medidas sejam adotadas objetivando elevar a qui
lidada de vide dos aglomerados dos periurbanosa

Situa~ no contexto o Bairro Bosque do Paro

cujaao imobiliária com destaque, condomínio já t2,

talmente implantado (Estrada do Gurlri), iêndo pr *MA

rio e justa a reivindicaçáo, telefone páblico a ser loINE

lixado no referido condomínio.

Pelo exposto, REQU.. 1!ul a Douta Mesa,

cumpridas as formalidades regimental*, envio de expedien

te ao SuperIntendente dê TELERJ em Cabo Frio, solicitando

a viabilitarrao de telefone palie° em local já referea/

dado,

SESS3ES 110 DE 1.9890,
•

EDO 	SILVA

Vereador Autor